

Zamość, dnia 22 marca 2022 r.



**32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ZAMOŚĆ**

Nr 2929/22

Data 2022-03-22
22-400 Zamość

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

Dotyczy: wyjaśnień do treści zapytania ofertowego (ZO) w postępowaniu prowadzonym w formie zapytania ofertowego pod nazwą: na dostawę naczyń jednorazowego użytku wraz z rozładunkiem w magazynie 32 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zamościu. Nr sprawy: ZP/ZO/8/2022.

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F, 22-400 Zamość – Zamawiający, działając zgodnie z Rozdziałem III pkt 5-7 Zapytania ofertowego (ZO) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE:

„Czy w pozycji nr 6 Kubek jednorazowy do napojów gorących - zamawiający dopuści kubek pakowany po 40 sztuk w opakowaniu zachowując ilość zapotrzebowania w sztukach ?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza kubek jednorazowy do napojów gorących pakowany po 40 sztuk w opakowaniu tj. 1.750 opakowań – 70.000 sztuk.

PYTANIE:

„Czy w pozycji 9. Pojemnik styropianowy na zupę + wieczko o pojemności 400ml-500ml - zamawiający dopuści miskę styropianową po 25 sztuk w opakowaniu zachowując ilość zapotrzebowania w sztukach ? A wieczko po 50 sztuk w opakowaniu zachowując ilość zapotrzebowania w sztukach ? Czy na ewentualnym dokumencie mogą występować jako dwie pozycje ? Tz. miska oddzielnie i wieczko oddzielnie?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza pojemnik styropianowy na zupę pakowaną po 25 szt. w opakowaniu tj 1.200 opakowań – 30.000 sztuk, oraz dopuszcza wieczko na ww. miskę pakowaną po 50 szt. – 600 opakowań – 30.000 sztuk. Miska na zupę oraz wieczko nie mogą występować na dokumencie jako dwie oddzielne pozycje.

z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu
SZEFEK WYDZIAŁU MATERIAŁOWEGO

mjr Bernard SZCZĘŚNIAK

Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 - ad acta
22.03.2022
T.2712 B5